



NC VVS-Teknik A/S

**Gydevang 20
3450 Allerød**

CVR-nr 38 04 31 88

ÅRSRAPPORT 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den ^{25/16}2024

Dirigent (Underskrift)

Dirigent (Blokbogstaver)



Indholdsfortegnelse

Påtegninger

Ledespåtegning.....	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang.....	4

Virksomhedsoplysninger mv.

Selskabsoplysninger.....	6
Ledelsesberetning	7

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023

Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse.....	12
Balance	13
Egenkapitalopgørelse.....	15
Noter	16



Selskabsoplysninger

Selskabet

NC VVS-Teknik A/S
Gydevang 20
3450 Allerød

CVR-nr: 38 04 31 88
Stiftet: 26. september 2016
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Bestyrelse

Thomas Vang Christensen, formand
Søren Nymand Andersen
Claus Vang Mortensen

Direktion

Søren Nymand Andersen

Revisor

Nejstgaard & Vetlov
Godkendt Revisionsaktieselskab
Gydevang 39-41
3450 Allerød



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udøve VVS-virksomhed samt aktiviteter i tilknytning hertil foruden virksomhed efter ledelsens skøn.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Regnskabsåret 2023 udviser et resultat på t.kr. 224.

Ledelsen anser årets resultat for værende tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2023 kr.	2022 tkr.
BRUTTOFORTJENESTE	6.391.380	6.647
1 Personaleomkostninger.....	-6.048.060	-5.629
2 Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver.....	-53.896	-31
Andre driftsomkostninger.....	-7.559	-3
DRIFTSRESULTAT	281.865	984
Andre finansielle indtægter.....	51.918	6
Andre finansielle omkostninger.....	-49.401	-29
ORDINÆRT RESULTAT FØR SKAT	284.382	961
3 Skat af årets resultat.....	-60.640	-216
ÅRETS RESULTAT	223.742	745
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Forslag til udbytte for regnskabsåret.....	0	834
Overført resultat.....	223.742	-89
DISPONERET I ALT	223.742	745



Balance 31. december
AKTIVER

Note	2023 kr.	2022 tkr.
4 Goodwill	56.250	16
Immaterielle anlægsaktiver	56.250	16
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	205.602	140
Materielle anlægsaktiver	205.602	140
Deposita	27.311	27
Finansielle anlægsaktiver	27.311	27
ANLÆGSAKTIVER	289.163	183
Råvarer og hjælpematerialer	302.678	438
Varebeholdninger	302.678	438
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	3.138.411	2.781
Andre tilgodehavender	31.040	0
Udskudt skatteaktiv	0	2
Periodeafgrænsningsposter	104.875	121
Tilgodehavender	3.274.326	2.904
Likvide beholdninger	744.102	1.058
OMSÆTNINGSAKTIVER	4.321.106	4.400
AKTIVER	4.610.269	4.583



Balance 31. december
PASSIVER

Note	2023 kr.	2022 tkr.
Virksomhedskapital	400.000	400
Overført resultat	847.427	623
Forslag til udbytte for regnskabsåret	0	834
EGENKAPITAL	1.247.427	1.857
Hensættelse til udskudt skat	21.593	0
HENSATTE FORPLIGTELSER	21.593	0
Kreditinstitutter	454.541	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	829.015	786
Gæld til kapitalinteresser	912.454	50
Selskabsskat	0	152
Anden gæld	1.145.239	1.738
Kortfristede gældsforpligtelser	3.341.249	2.726
GÆLDSFORPLIGTELSER (KORT- OG LANGFRISTET)	3.341.249	2.726
PASSIVER	4.610.269	4.583

6 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser



Egenkapitalopgørelse

	2023	2022
	kr.	tkr.
Virksomhedskapital primo.....	400.000	400
Virksomhedskapital ultimo.....	400.000	400
Overført resultat, primo	623.685	712
Årets resultat	223.742	745
Foreslået udbytte.....	0	-834
Overført resultat ultimo	847.427	623
Forslag til udbytte for regnskabsåret primo	833.742	750
Foreslået udbytte.....	0	834
Udloddet udbytte.....	-833.742	-750
Forslag til udbytte for regnskabsåret ultimo.....	0	834
EGENKAPITAL.....	1.247.427	1.857



Noter

	2023 kr.	2022 tkr.
1 Personaleomkostninger		
Antal personer beskæftiget	13	13
Lønninger.....	5.269.224	4.769
Pensioner.....	630.635	617
Andre omkostninger til social sikring.....	148.201	243
	6.048.060	5.629
2 Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		
Goodwill	16.666	17
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	37.230	14
	53.896	31
3 Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets resultat	36.960	212
Regulering af udskudt skat	23.680	4
	60.640	216
4 Immaterielle anlægsaktiver		Goodwill
Kostpris 1. januar 2023		50.000
Årets tilgang.....		56.250
Afgang		0
Kostpris 31. december 2023		106.250
Af-/nedskrivninger 1. januar 2023		-33.334
Af-/nedskrivninger på afhændede aktiver.....		0
Af-/nedskrivninger.....		-16.666
Af-/nedskrivninger 31. december 2023		-50.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023		56.250



Noter

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
5 Materielle anlægsaktiver	
Kostpris 1. januar 2023.....	291.148
Årets tilgang.....	102.869
Afgang	-60.000
Kostpris 31. december 2023	334.017
Af-/nedskrivninger 1. januar 2023.....	-151.185
Af-/nedskrivninger på afhændede aktiver.....	60.000
Af-/nedskrivninger.....	-37.230
Af-/nedskrivninger 31. december 2023	-128.415
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	205.602

6 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Selskabet har indgået kontrakter med en gennemsnitlig årlig ydelse på t. kr. 180. Kontrakterne har en gennemsnitlig restløbetid på 45 måneder med en samlet restydelse på t. kr. 669.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser i virksomheden.